

## **40 för alla barn!**

INSAMLINGSMÅNAD, NOVEMBER 2024

### **Tillsammans för andra**

Soul Mate betyder *själsfrände* och är Soul Children-familjens insamlingskoncept som låter tweens höra om och engagera sig för unga i andra delar av världen. Vi hör ihop som världsmedborgare och som bröder och systrar i den världsvida kyrkan. Att lära av varandra och bära varandra skapar gemenskap och fred. Barn i alla länder har skapat kontakt mellan barn i Sverige och andra länder sedan 40 år tillbaka och bidragit till att barn har fått det bättre genom hälso- och sjukvård, utbildning och humanitär hjälp. Det vill vi fira i år!



### **Soul Mate-månaden november – så här går det till!**

November är Soul Mate-månaden då körerna uppmuntras att lära sig om årets tema och samla in pengar till barn och unga i andra länder som behöver vår omsorg.

Barn i alla länder, Bial, är Salt och EFS missionssatsning för barn. Pengarna som kommer in går till organisationer och kyrkor som verkar för barns rättigheter och för att barn ska få höra om Jesus. I Soul Mate lyfter vi några av ändamålen utifrån temat. Läs mer om dem nedan!

Ni kan välja ett annat ändamål än Bial, som passar just ert sammanhang.

#### **Ge till Bial:**

EFS bankgiro 900-9903, märk med "Bial, Soul Mate".

Swish-nummer 123 421 68 91, märk med "Soul Mate".

### **Soul Mate-paketet**

Du som körledare får tillgång till följande material via Bials hemsida och zip-fil i nyhetsmejllet.

- **Bilder:** använd för att informera om insamlingen till Soul Mate. Text finns i detta dokument.
- **Affischer:** för insamling och information om Bial.
- **Film:** vad räcker 40 kr till? Se film (YT-länk) med inslag från insamlingsändamålen.
- **Insamlingstips:** för insamling tillsammans som kör.

Materialet hittar du på [bial.efs.nu/ledarmaterial/aktiviteter/bial-i-soul-children](http://bial.efs.nu/ledarmaterial/aktiviteter/bial-i-soul-children)

Kontaktperson: Sofia Svensson, Bial-inspiratör på Salt, [sofia.svensson@efs.nu](mailto:sofia.svensson@efs.nu)



## ***Bial fyller 40 år – var med och fira 40 för alla barn!***

1984 startade Bial, Barn i alla länder. I år firar vi 40 år av en fantastisk mission som gjort stor skillnad i många liv. Tiotusentals barn i världen har berörts av Bials arbete – de har fått höra om Jesus och blivit hans lärjungar, och fått sina rättigheter tillgodosedda. Barnens engagemang och insamlingar har haft stor betydelse, både i Sverige och internationellt.

Så vad vore bättre än att fira Bial än med handling? Vill ni sjunga, baka eller swisha? 40 kronor eller kakor. Det är bara fantasin som sätter gränser. Bjud in barnen i er kör till att spåna kring hur ni vill fira Bial och göra världen bättre för barn!

På Bials hemsida finns andakter, berättelser och skapande från Bial-länderna att använda. Vad sägs om lekar från Etiopien, bröd från Somalia, papperskonst från Indien och sånger från Tanzania?

### ***Vart går pengarna i Soul Mate?***

Tillsammans med EFS systerkyrkor och partners gör Bial viktiga insatser för att barn ska få en trygg uppväxt, omsorg i tid av svårigheter och goda gemenskaper, inte minst med andra kristna på platser där de kristna är få eller förföljda.

Här är några exempel som ni kan lyfta som särskilt rör tweens i andra länder!

### ***Hope for Children in Ethiopia (HCE)***

HCE hjälper ungdomar i Addis Abeba i Etiopien som lever på gatan och riskerar att hamna i mycket utsatta situationer, såsom i arbete som är skadliga för dem. På HCE får de gå i skolan och lära sig kreativa yrken som är efterfrågade i landet såsom kock, frisör och skräddare så att de kan få jobb som vuxna. HCE har kontakt med familjer som lever i fattigdom och de kan få pengar till sina barns skolgång och det möjliggör för familjerna att ha barnen kvar i familjen istället för att de hamnar på barnhem.

## **SAT-7 KIDS**

SAT-7 är en kristen media- och tv-station som vill verka för fred och gemenskap i Mellanöstern och Nordafrika (MENA). En region som är kantad av våldsamma konflikter. Många ungdomar lider av psykisk ohälsa och otrygghet. Barnkanalen SAT-7 KIDS vill ge en ung generation hopp och förmedla Guds kärlek! Programmen är lärorika och kreativa och stärker de unga att se sig själva som aktörer i samhället. Programledarna kan genom social media ha direktkontakt med tittarna för att ge stöd och bönegemenskap. SAT-7 KIDS barnprogram "City of Stars" är det enda tv-program som inkluderar barn och ungdomar med funktionshinder, och för den kristna minoriteten som många gånger lever förföljd i regionen är det livsviktigt att känna samhörighet genom programmen.



SAT-7:s tävlingsprogram om barns rättigheter.

## **Utbildningsprogram för tjejer i Eritrea**

I Mendefera driver den evangelisk-lutherska kyrkan i Eritrea ett internatboende för gymnasietjejer. Syftet med det är att ge unga från avlägsna områden som saknar tillgång till högre utbildning möjlighet till att gå i gymnasiet. Ett tjugotal tjejer får därigenom utbildning. De går på statliga skolor och genom projektet får de boende och pengar till mat, kläder och skolavgifter. På skolan går både kristna och muslimska tjejer.

## **Mobil klinik i Somaliland**

Warsan Relief Organization (WRO) startade är en organisation i norra Somalia, Somaliland, med målet att komma med hjälp, ljus och hopp till de allra mest utsatta i samhället. På den mobila kliniken arbetar en läkare som är både allmänläkare och barnläkare, och en sjuksköterska som gör undersökningar och vid behov delar ut kosttillskott, skriver ut läkemedel eller hänvisar patienter till sjukhus för mer vård. Den mobila kliniken ger trygghet för hela familjer i byarna och många vänder sig till dem för rådgivning. Bland annat arbetar Warsan med information om kvinnlig könsstympning och kämpar emot denna skadliga tradition tillsammans med byns hälsovårdare och byledare. Detta är livsviktigt för unga tjejer!

Tack för er gåva till Bial. Tillsammans gör vi världen bättre för barn!

*Läs mer om dessa och fler insatser som stöttas av Bial på [bial.efs.nu](http://bial.efs.nu)*

**We are the Soul Children,  
we are a family!**